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Høringsuttalelse til Dalen  2 kraftverk  og pumpe

Jørpeland  kraft  har søkt om  å  få utnytte det 176 m høve

fallet  i  Lågliåna til å anlegge et pumpekraftverk  forå

produsere elektrisk  kraft  og å pumpe  vann  opp igjen til

Svortingsvatnet. Dette innebærer at elva og fossen legges  i

rør fra  Svortingsvatnet  ned til Dalavatnet, og at det kun

slippes  ut minstevannsføring i Lågliåna.

Stavanger Turistforening (STF) er den største

friluftsorganisasjonen  i  Rogaland og Strand Forsand Turlag

er et  lokalt  turlag i  STF. Turlaget har mange aktiviteter  i "  A  =  ,

nærmiljøet og ønskerå  bidra  til å bevare de beste Figurl  Låga/iåna fotografert juni  2014. Foto;

turmulighetene i Strand og Forsand kommuner. RU"? Faikvord'

     
ldag renner elva fra Svortingsvatnet  i  sin helhet  i sitt --—

naturlige elveleie. Om  våren  er elva fremdeles en  stor  og "” “  '

positiv  miljøfaktor, mens elva nærmest  blir  tørrlagt  utover

sommeren og høsten når dammen iSvortingsvannet

stenges og magasinet  fylles  opp til øvre reguleringshøyde.

Ved en eventuell  utbygging vil en av  Strands  mest  synlige ,.-

 

r

og markante fossefall  forsvinne. ra; '. ,
;- e , "  *  ' ,,

Liarvatnet 0g Forenesområdet er  innfallsporten  til det  b  ',

mest brukte friluftsområde  i  Strand. og det er  viktig som .  b." .." ‘-..,
.  . . . _. Jim.  , .»-  '

et regionalt lalrsted for spelderne. Elendommen Foreneset  Figur2 Lågaliånaifriske myk pfi veined mot

ble kjøpt av  Strand  kommune med støtte fra Dulavatnet juni  2014 Foto: Rune Folkvord.
Miliødepartenmentet på 1980-tallet under forutsetning av

at eiendommen kun skulle brukes til  friluftsformål.  Dette

strider mot planene til  Jørpeland kraft  om å anlegge en vei “  »  3.-

i strandsonen  rundt mesteparten av Fureneset og videre  . .» '"

langs  Dalavatnet til der Lågaliåna renner ut  i  Dalavatnet.  « :' *** '  N

.  \  '
Veien vil være et betydelig inngrep i  strandsonen 0g vil ;  4  ,

forringe verdien av Foreneset som friluftsområde

betydelig.

Strand Forsand Turlag og STF vil med dette be om at NVE

avslår  søknaden om Dalen 2 kraftverk og pumpet

Figur3  En godt  brukt  sti går parallelt med

Låguliåna.  Foto:  Rune  Folkvordi
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